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Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om): 

Saksnr.: Sakstittel/-innhold Ansvar Frist 

 Ny i gruppen 
Filip Segers startet som forskningskoordinator ved Sørlandet sykehus 1. 
mai. Han kom fra en stilling som monitor ved Regional forskningsstøtte, 
OUS.  
 
NorTrials 
Signe Fretland, leder av NorTrials koordinerende enhet, presenterte 
NorTrials – bakgrunn og status.  
 
Hvordan drive nettverket framover? 
For å få noe fornuftig ut av nettverket er vi avhengige av å få input til 
aktuelle saker og problemstillinger, og at tips og gode råd deles i 
sykehusene. 
 
Filip vil sende ut en liste over aktuelle diskusjonspunkter i god tid før neste 
møte, slik at alle rekker å forberede seg. Andre innspill til agenda er 
selvfølgelig også velkomne! 
 
Andre forslag til temaer: 

 SIP 

 Industrien kan inviteres til å diskutere vanlige problemer i kliniske 
studier 

 
Alle oppfordres til å tenke på temaer til kommende møter. 
 
Vi bør også bruke nettsiden mer aktivt. Artikkelen om forskningspost, 
basert på en mailutveksling i nettverket, er et eksempel på hvordan vi kan 
tilgjengeliggjøre nyttig informasjon.  
 
Andre saker som ble diskutert 

 Hyppig bytte av monitorer er et stort problem. Kan man stille 
krav til firma om samme monitor, ev. kreve betaling for 
monitorbytte? 

 Manglende kommunikasjon mellom aktører i kliniske studier 
fører til at sentrene må oppgi samme informasjon (CV osv.) flere 
ganger. Kan man oppfordre via monitor til at aktørene 
organiserer seg internt, ev. at alt går via monitor?  

 Hva gjør man når man ikke får inkludert pasienter i en studie? 
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https://www.nortrials.no/
https://oslo-universitetssykehus.no/fag-og-forskning/forskning/regional-forskningsstotte/nettverk-for-studiepersonell-i-helse-sor-ost/klinisk-forskningspost-hva-skal-til-for-a-komme-i-gang
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o Noen ganger er det vanskelig å få inkludert de 
pasientene man lovet, men det er vanskelig å gi opp 
studien på eget initiativ (= kontraktsbrudd). Som regel 
best å la avgjørelsen være opp til sponsor.   

 Sunnaas får mange henvendelser fra sykehus som skal gjøre 
studier på medisinsk utstyr. Studiene er veldig ulike, de har laget 
noen maler. Vurdere å starte nettverk for de som jobber med 
slike studier, ev. kontakte NorTrials-senteret for MU på St. Olavs 
hospital? 

 Studier stoppes hos personvernombudet fordi sponsor bruker 
amerikanske skyløsninger for eCRF-en. Dette er ikke tillatt iflg 
tolkningen av EU-regelverket. PVO og flere ved OUS vet om 
problemet, det jobbes med å finne en løsning.  

 
 
 
 
 
 

 


